
segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano V - Edição nº 00661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Inexigibilidade

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 

PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 
 

SEDE: :Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2022 
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2022 

 
Contrato nº: 032/2022 

Contratante: CONSORCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO 
DE FEIRA DE SANTANA.  

Contratado: CONTROL CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS EIRELI.  

Objeto: Contratação dos serviços de assessoria e consultoria nas áreas de contabilidade, 
controle interno e recursos humanos.  

Vigência: 03/06/2022 à 03/06/2023.  

Valor total para esta contratação: R$ 129.740,00 (cento e vinte e nove mil, setecentos e 
quarenta reais). 
Dotação Orçamentária:  

Órgão: 01 - Consórcio Público Interfederativo de Saúde; 
Unidade: 02.01- Secretaria Administrativa; 
Projeto Aatividade: 2000 – Manutenção das Ações Administrativas do Consórcio;. 
Elemento Despesa: 33.90.3500 e 33.90.3400 Serviço e Consultoria e Despesa com mão de obra  
Fonte 21 – Transferência de Municípios a Consórcios Públicos.  
 
Fundamentação legal: art. 25, inc. II, combinado com art. 13, inc. III, da lei 8.666/93. 

Data assinatura: 03 de junho de 2022. 

 

 

____________________________________ 

Valcyr Almeida Rios. 
Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de 

Feira de Santana – Portal do Sertão 
 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C57AC672C65F6D87A7061203AD78CC1D


		2022-06-27T10:53:59-0300




